16m3  με παράλληλη συντήρησή τους

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα μελέτη προϋπολογισμού 706.800,00€ (επτακοσίων έξι χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ), 
συμπεριλαμβανομένου και του Φ. Π. Α. 24%, αναφέρεται στην προμήθεια μέσω χρηματοδοτικής 
μίσθωσης (leasing) διάρκειας πέντε (5) ετών τριών (3) απορριμματοφόρων τύπου πρέσας 16m3 με 
παράλληλη συντήρησή τους, για την κάλυψη των αναγκών της αποκομιδής απορριμμάτων της